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ORDINE DEI GEOLOGI DELA REGIONE UBRIA
Bilancio Consuntivo a3 31/12/2012

1 ATTIVO
1.01 Immobilizzazioni

1.01.01 Immobilizzazioni immateriali
Software
Fondo amm. Software
Totale

1.01.02 Immaobilizzazioni materiali
Mobili e arredi
Beni strumentali inferiori al milione
Macchinari apparecchi e attr.varie
Macchine d'ufficio elettroniche
F.do Ammort. macchinari
F.do Ammort. mobili e arredi
F.do Ammort. Beni costo inf. a 1.000.000
F.do Ammort. mobili e macc.d'uff.
Totale

Totale Immobilizzazioni
1.02  Attivo Circolante

1.02.01 Crediti verso ordini/CNG/Iscritti
Crediti vari
F.do rischi su crediti
Fornitori c/anticipi

Dip. c/retrib.
Depasiti cauzionali vari
Totale
1.02.02 Crediti v/erario
Totale
1.02.03 Disponibilita liquide
Cassa Cassa
Totale
Banche e posta C/c Postale

Banca popolare dell’Etruria e del Lazio
Banca di Credito Coop.di Mantignana
Carta di credito
Banca c/libretto a deposito

Totale

TotaleAttivo Circolante
1.03 Ratei ¢ risconti Attivi

TOTALE ATTIVO

2012 2011
4,403 4.403
-4.403 -4.361
42
5.671 5.671
2.300 2222
8.339 8.339
17.435 17.435
-8.339 -8.339
-5.474 -5.128
2.143 -2.143
-14.424 -13.074
3.365 4.983
3.365 5.025
3.799 3.014
-671 -671
0 2.405
0 577
538 338
3.666 5.863
5.663 278
5.663 278
238 106
238 106
35.643 56.664

56

17.955 14.702
53.654 71.366
63.221 77.612
121 134
66.707 82.771



2 PASSIVO

2.01 Patrimonio Netto

Totale Patrimonioc Netto

2.02 Conferimenti
Totale Conferimenti

2.03 Debid

2.03.01 Debiti di finanziamento
Totale

2.03.02 Debitt di funzionamento

Totale
Totale Debiti
2.04 Ratei e risconti passivi

TOTALE PASSIVO

Capitale netto
Utile / Perdita del periodo

Ordini/CNG

Fornitori

Fatture da ricevere

Dipendenti ¢/retribuzioni
Debiti per depositi cauzionali
Contributi previdenziali ed assistenziali
Debiti Vs Banca

Organi istituzionali compensi
Erario c/Imposte

Fondo trattamento fine rapporto
Debiti diversi

34.185
125
34.310

2.483
6.375
1.193

1.086

19.717
877
31.731
31.731
666

66.707

34.783
=398
34.185

2.015
23.546

1235
1.055
1.525

18.036

47.412

47.412

1.174

82.771



CONTO ECONOMICO

3 PROVENTI DELLA GESTIONE

3.01 Proventi delle quote
Quote iscritti Albo
Quote iscritti Elenco
Totale

3.02 Proventi Diversi
Tassa Iscrizione
Certificati
Vidimazioni
Atre prestazioni istifuzionali
Abbuoni attivi & arrotondamenti
Quote partecipative corsi conv.
Ricavi diversi
Totale

3.03 Interessi Attivi
Interessi attivi bancari
Interessi afttivi ¢/c postale
Totale
3.09 Proventi straordinari
Sopravvenienze attive
Totale
Totale proventi della gestione
4 COSTI DELLA GESTIONE
4.01 Costo del Personale
4.01.01 Stipendi Retribuzioni lorde
Altri costi del personale

4.01.02 Oneri previdenziali, assistenziz Contributi e oneri sociali
Contributi INAIL

4.01.03 Indennita diverse Accantonamento TFR

Totale costo del Personale

4.02 Acquisto materie prime ¢ di consumo
Cancelleria varia

Totale Acquisti
4.03

Preastazioni di servizi

4.03.01 Manutenzione ed assistenza  Assistenza tecnica

4.03.02 Utenze Energia elettrica

17

18

19

29

24

22

2012

58.820
5.824
64.644

12
748

7.904
2.556
11.222

151
151

76.017

22,913
22,913
5.944
139
6.083

1.825
1.825

30.822

1.572

1.572

520
520

1.192

2011

59.500
5.824
65.324

240
57
4.203

28919
1.418
34.838

132
0
132

2.017
2.017

102.311

23.560
23.560
6.821
128
6.949

1.822
1.822

32.331

925
925

1.256



4.03.03 Prestazioni di terzi

4.03.04 Assicurazioni

4.03.05 Consulenze

4.03.06 Organi istituzionali

4.03.07 Congressi e convegni

4.03.08 Spese generali

4.04 Totale Prestazioni di servizi
Oneri Finanziari

4.05
Godimento beni di terzi

4.05.01 Fitti passivi

Acqua e gas
Telefono

Viaggi e trasferte
Prestazioni occasionali
Contributi Cassa Previdenza

Prestazioni professionali e legali
Elaborazione dati

Rimborso spese non sogg. & rit.
Spese cell. Consiglieri
Rimborso spese per elezioni

Spese ristorante e rappresentanza
Spese Organizz. E partecip.Convegni

Postali e telegrafiche

Postali e telegrafiche - per elezioni
Libri e pubblicaz. abbon. cd -ins. Web
Vidimazioni, certificati e formalita'
Varie amministrative

Premio Laurea Giampaolo Pialli
Spazi Web e servizi informazioni
Inserzioni e stampati

Servizi vari

Spese pubblicitarie

Nettezza Urbana

Spese condominaili

Contributi associativi

Multe e sanzioni

Pulizia

Spese diverse

Spese e perdite indeducibili
Sopravvenienze passive

Abbuoni passivi e arrotondamenti

Interessi passivi
Commissioni e spese banca

Locazioni fitti e spese

406 Trasferimenti agli Ordin/CNG

27b
23

31
31

28

1é
33
25
11
12

16

25
26
33
33
27
25
33
33
33

34
34

21

13.976
13.976

4337
700

5.037
1314

965
2.279

1.278

515
1.500

425
332
754

80
862
28

52
354
6.185
30.556

403
403

o0
>0
[=]
fuiy

=]
= ]
s -1
|

259
1633
3.148

26

(=]

26

30.845
30.845

7.623

7.623

3.038
1.571
4.609

825
801

(=]



4.07

4.08

4.09

Imposte e tasse

Ammortamenti

Oneri straordinari

Totale Costi della gestione

Risultato di Esercizio

Imposte e tasse
Ritenute fiscali su int.attivi

Q.ta ammort. macchinari app.attr.varie
Q.ta ammort. mobili e arredi

Q.ta ammort. macchine ufficio

Q.ta ammort. Beni amm. nell'eserc.
Q.ta ammort. Softwere

36 2.276
35 0
2.276

34
1.350
1.384

75.892

125

3.759

3.759

0

35
1.385
0

0
1.419

102.910

-598



Tabella avanzo di Amministrazione Consuntivo 2012

Avanzo di amministrazione 2011

Entrate per I'esercizio 2012

Spese per l'esercizio 2012

AVANZO di Amministrazione 2012

34.185

76.017

75.892

34,310




Ordine dei Geologi della Regione Umbria
SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVITA' 31/12/2012 31/12/2011
A) Crediti verso soci pet versament ancora dovuti 0 0
- di cui gia richiamad 0 0
Totale crediti verso soci (A) 0 0
B) Immobilizzazioni
I - Immobilizzazioni immateriali lorde: 4,403 4.403
- (Ammorament) -4.403 -4.361
- (Svalutazioni) 0 0
0 42
II - Immobilizzazioni materiali lorde: 33.746 33.667
- (Ammortamenti) -30.381 -28.684
- (Svalutazioni) 0 0
3.365 4.983
T - Immobilizzazioni finanziarie lorde:
- entro 12 mesi 0 0
- oltre 12 mesi 0 0
0 0
Totale immobilizzazioni (B) 3.365 5025
C) Artivo circolante
I - Rimanenze 0 0
II - Credit: 9.329 6.141
- entro 12 mest 9.329 6.141
- oltre 12 mesi 0 0
IIT - Artivitd fin. che non costtuiscono immob. 0 0
IV - Disponibilita liquide: 53.892 71.471
Totale attivo circolante (C) 63.221 77.612
D) Ratei e risconti attivi 121 134
TOTALE ATTIVO 66.707 82.711
PASSIVITA' 31/12/2012 31/12/2011
A) Patrimonio netto:
I - Capile 0 0
I - Riserva da sopraprezzo delle azioni 0 0
III - Riserve di rivalutazione 0 0
IV - Riserva Legale 0 0
V- Riserva per azioni proprie in portafoglio 0 0
VI - Riserve statutarie 0 0
VII - Altre nserve 0 0
VIII - Ut (perdite) riportati 2 nuove 34.185 34.783
IX - Utle (perdita) dell'esercizio 125 -598
Totale Patrimonio netto 34,310 34,185
B) Fondi per rischi e oneri: 0 0
C) Trattamento finc rapporto e lavoro subordinato 19.717 18.036
D) Debid
- entro 12 mesi 12.014 29.376
- oltre 12 mesi 0 0
Tatale debid 12.014 29.376
E) Ratei e risconti passivi 666 1.174
TOTALE PASSIVO 66.707 82.7711




Ordine dei Geologi della Regione Umbria

CONTO ECONOMICO

31/12/2012 31/12/2011
A VALORE DELLA PRODUZIONE 75.866 100.162
1) rcavi delle vendite e delle prestazoni 64.644 65.324
2) vadaz rdm., prodottd in corso di lav., semi tav. e finid 0 0
3 vadasioni dei lavor in corso su ordinazione 0 0
4)  incrementi di immobilizzazioni per lavori interni 0 0
5)  altd ficavi € proventi 11,222 34.838
- contrbuti in conto esercizio 0 0
- altri 11.222 34.838
B COSTI DELLA PRODUZIONE 73.214 98.666
6) cost per mat. prime, sussidiarie, di consumo ¢ merci 1.572 1.022
7)  per servizi 24.371 47.178
8) per godimento beni di terzi 8.881 8.749
9 per il personale 30.821 32331
4) salari € stipendi 22913 23.560
b) oner sociali 6.083 6.949
¢) Trattamento di fine rapporto 1.825 1.822
10) ammortamenti e svalutazioni 1.384 1.419
1) ammortamento immobilizzazioni immatenali 0 0
b) ammortamento immobilizzazioni materali 1.384 1.419
¢) altre svalutazioni delle immobilizzazioni 0 0
d) sval. crediti comp. nell'attivo circ. e disp. liquide 0 0
11} wvariaz. oman. mat prime, sussid., consumo e merci 0 0
12) accantonamento per rischi 0 o
13)  altri accantonament 0 0
14) oner diversi di gestione 6.185 7.967
DIFFERENZA (A-B) 2.653 1.497
C PROVENTI E ONERI FINANZIARI -252 -353
15) proventi da partecipazioni 0 o
- da imprese controllate 0 0
- da imprese collegate 0 0
- aled 0 0
16)  altri proventi finanziari: 151 132
a) da credid iscritti nelle immobilizzazioni 0 0
b) da titol iscritti nelle immobilizzazioni 0 0
c) da ttoli iscritti nell'attivo circolante 0 0
d) proventi finanziad diversi 151 132
17y interessi e alm onerd finanziac: -403 -485
- verso imprese controllate 0 0
- verso imprese collegate 0 0
- verso controllanti 0 0
- verso alm -403 _485
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE 0 0
18) rivalutazioni 0 0
a) di partecipazioni 0 0
b) di immobilizzarioni finanziarie 0 0
) di titoli iscritti nell'attivo circolante 0 0
19)  svalutazioni i 0
a) di partecipazioni 0 0
b) di immobilizzazioni finanziarie 0 0
c) di ticolt iscritd nell'attivo circolante 0 0
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINART 0 2.017
200 proventi 0 2.017
- plusvalenze da alienazioni 0 0
- van 0 2.017
21) oned 0 0
- minusvalenze da alienazioni ¢ 0
- imposte esercizi precedent o 0
- van 0 0
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE 2.401 3.161
22) imposte sul reddito dell'esercizio -2.276 -3.759

26) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO 125 -598




